
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE002123 
Processo Administrativo N° ST-PEO02/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 02/02/2023 18:02:12 

TOTAL DO PROCESSO: 33.826,00 

TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 63.310.41110001-01 	 33.826,00 

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 085 	 Total 20.800,00 

Unidade: PACOTE Marca: KIMIMO 	 Modelo: 250G VÁCUO 

Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO 1° QUALIDADE SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA DA 
INDUSTRIA DO CAFE - ABIC EMBALAGEM A VACUO DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE 

Quantidade: 2.000 	Vai. Ref.: 10,40 	 Valor Unit.: 10,40 	 Total Item: 20800,00 

LOTE 32 	Quant.: 1 

 

Num: 028 

Marca: KIMIMO 

   

Total: 186,00 

Item: 1 	Unidade: PACOTE Modelo: 100G 

  

Descrição: COLORAU ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO EM P0 SEM ADICAO 
DE SAL COR E AROMA CARACTERISTICOS DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO 

Quantidade: 120 	 Vai. Ref.: 1,55 	 Valor UnIt.: 1,55 	 Total Item: 18600 

LOTE 42 	Quant.: 1 	 Num: 099 	 Total: 10.350,00 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: FLOCAO DONA CLARA 	Modelo: 500G 

Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM 
ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, 
ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS 
TRANSPARENTES E ATÓXICOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O 

,MWOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER 
ERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, N° DO LOTE, 

DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 
05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. 

Quantidade: 3.000 	Vai. Ref.: 3,45 	 Valor Unit.: 3,45 	 Total Item: 10.350,00 

LOTE 67 	Quant.: 1 	 Num: 090 	 Total: 2.490,00 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: MILHO DE PIPOCA DONA Modelo: 500G 
CLARA 

Descrição: MILHO PARA PIPOCA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE 
FABRICACAO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA REGISTRO NO MINISTERIO DA 
AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE 

Quantidade: 500 	 Vai. Ref.: 4,98 	 Valor Unit.: 4,98 	 Total Item: 2.490,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 14/02/2023 19:57 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/87d1  dbl 71 3b041 b3ae64c403e7003753.zip 

Gerado em: 15/03/2023 15:57:35 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 14/0212023 19:57 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 14/02/2023 19:57 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/1  l9fbOeaa97l49el b9b26f7be4aa75cl .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

A 

Gerado em: 15/03/2023 15:57:35 
	

2 de 2 


